Thomas, permissione divina Cantuar. archiepiscopus totius Angliae primas et metropolitanus, per illustrissimum in Christo principem et dominum nostrum, dominum Edwardum sextum, Dei gratia Angliae Franciae et Hiberniae regem, fidei defensorem, et in terra ecclesiae Anglicanae et Hibernicae supremum caput, sufficienter et legitime auctorizatus, venerabili confratri nostro domino Edmundo eadem permissione London. episcopo, vestrove vicario in spiritualibus generali et officiali principali, salutem et fraternam in Domino charitatem. Literas missivas clarissimorum et prudentissimorum dominorum (de privato consilio regiae majestatis) manibus subscriptas, nobisque inscriptas et directas, nuper recepimus, tenorem subsequentem complectentes: [Then making a full recital of the council's letters above specified, page 717, he proceeds with the archbishop's precept:]

Quibus quidem literis (pro nostro erga suam regiam majestatem officio), uti decet, obtemperare summopere cupientes, vestrae fraternitati tenore praesentium committimus ac regiae majestatis vice et nomine, quibus in hac parte fungimur, mandamus, quatenus attente et diligenter, literarum hujusmodi tenore, omnibus et singulis confratribus coepiscopis nostris et ecclesiae nostrae Christi Cant. suffraganeis, cum ea qua poteris celeritate accommoda, praecipiat, ut ipsorum singuli (in suis cathedralibus necnon civitatum et diocesum suarum paroch, ecclesiis exposito publice literarum hujusmodi tenore) omnia et singula in literis praeinsertis comprehensa deducta et descripta (quatenus eos concernunt) in omnibus et per omnia exequi et perimpleri sedulo et accurate curent et fieri non postponant: sicque a vobis (frater

clarissime) in civitate et dioces, vestra London. per omnia fieri et perimpleri volumus et mandamus. Datum in manerio nostro de Lambehithe 24 die mens. Februarii, anno Domini, juxta computationem ecclesiae Anglicanae, 1547, et nostrae consecrationis anno decimo quinto. [Then Bonner proceeds, to the bishop of Westminster, in these words:]

Quocirca nos Edmundus episcopus antedictus, literis praedictis pro nostro officio obtemperare, uti decet, summopere cupientes, vestrae fraternitati (tam ex parte dicti excellentissimi domini nostri regis ac praefatorum clarissimorum dominorum de privatis suis consiliis, quam praedicti reverendmi. patris domini Cantuar. archiepiscopi) tenore praesentium committimus et mandamus, quatenus attentis et per vos diligenter consideraris literarum hujusmodi tenoribus eas in omnibus et per omnia, juxta vim, formam, et effectum earundem, cum omni qua poteritis celeritate accommoda, in et per totam dioces, vestram West. debite et effectualiter exequi faciatis et procuretis.